פוליסה זו, הרשימה וכל מסמך אחר המצורפים לה, ייקראו כחוזה אחד, וכל מילה או ביטוי שיוחסה

להם משמעות מיוחדת בכל חלק של הפוליסה או של הרשימה - תהא להם אותה המשמעות

המיוחדת בכל מקום שהם מופיעים.

1. תחולת החוק

על פוליסה זו, בכפוף לתנאיה ולהוראותיה, חל חוק חוזה הביטוח, התשמ"א -1981.

2. גילוי ושינוי בעניין מהותי

א. הפוליסה הוצאה על סמך התשובות שנתן המבוטח בכתב למבטח, על כל השאלות

שנשאל בהצעה ששימשה בסיס לפוליסה זו, או בכל דרך אחרת כפי שנתבקש, ועל

סמך הנחתו של המבטח, שהמבוטח גילה לו את כל העובדות המהותיות לצורך

הערכת הסיכון המבוטח, וכן נקט באמצעים למניעת הנזקים, שנדרשו על ידי